Invitation

〒107-0052 東京都港区赤坂1丁目8番1号 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000 （大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

2019 年 1 月 15 日

報道関係者各位

新日鉄興和不動産株式会社

長崎食糧倉庫株式会社

新日鉄興和不動産株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：永井 幹人）、長崎食糧倉庫株式会社 （本

社：長崎県長崎市、代表取締役社長：頓田 敏之）が長崎県長崎市元船町で建設を進めてきたオフィスビル『長崎

BizPORT（ビズポート）』が、2019 年 1月 31 日に竣工いたします。

つきましては、下記の通り、2019 年 1 月 30 日に報道関係者様向け内覧会を開催いたします。ご多忙中とは存じ

ますが、ぜひご取材を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

記

■日 時

2019 年 1 月 30 日（水） 13 時 30 分～14 時 30 分

（13 時 00 分より受付開始）

※エントランスへお越しください。

■場 所

『長崎 BizPORT』 長崎県長崎市元船町 9-18

※ご案内図は別紙をご覧ください。

■内 容

13：30～14：00  ご挨拶

          長崎食糧倉庫株式会社

          代表取締役社長 頓田 敏之

事業概要説明

新日鉄興和不動産株式会社

企業不動産開発本部 九州支店長 菊地 史春

  質疑応答

14：00～14：30  内覧

■内覧ルート(予定)

エントランス～1 階共用部～屋上～4 階基準階

長崎県庁至近の歴史ある倉庫をオフィスビルに建替え

『長崎 BizPORT（ビズポート）』が 2019 年 1 月 31 日竣工

〈プレス内覧会のご案内〉
日時：2019 年 1 月 30 日（水） 13 時 30 分～14 時 30 分

〈本件に関するお問い合わせ先〉

新日鉄興和不動産株式会社 広報室

担当：赤根（090-2159-9986）、吉田（080-8438-9224）

FAX 03-6774-8328 E-mail wataru.akane@nskre.co.jp

ご出席いただける場合は、大変お手数ですが添付の FAX用紙もしくはメールにて、2019年 1月 29日（火）17:00までにご

返信いただきますようお願い申し上げます。

Invitation

〒107-0052 東京都港区赤坂1丁目8番1号 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000 （大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

【ご案内図】

名 称：長崎 BizPORT

所 在 地：長崎県長崎市元船町 9番 18号

交 通：JR「長崎」駅徒歩 8分

構 造 規 模：鉄骨造 11階建て

延 床 面 積：14,446.40㎡(約 4,370.03坪)

基準階面積：1,003㎡（約 303坪）

設 計 施 工：新日鉄住金エンジニアリング株式会社

工 期：2017年 10月着工 2019年 1月 31日竣工

設計施工：新日鉄住金エンジニアリング株式会社

工 期：2017年 10月着工 2019年 1月 31日竣工

■『長崎 BizPORT』事業概要

Invitation

〒107-0052 東京都港区赤坂1丁目8番1号 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000 （大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

FAX返信先：03-6774-8328
新日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：赤根、吉田

■日 時 ： 2019年 1月 30日(水) 14:00～15:00 （13：30受付開始）

■場 所 ： 長崎県長崎市元船町 9 番 18号 ※エントランスまでお越しください

※当日ご連絡先：090-2159-9986（赤根携帯）

貴社名

貴媒体名

御芳名

御同伴者名

合計（    ）名

撮影 無  ・  有   〔 スチール（   ）台  ムービー（   ）台 〕

御連絡先

TEL.

FAX.

E-mail

個人情報の記入にあたって

個人情報の取り扱いに関し、以下の内容につき同意いたします。

※新日鉄興和不動産株式会社の個人情報保護方針に基づき管理するとともに、法令及びその他の規範にしたがってニュースリリース等の発信、記者

会見や施設内覧会の案内など、広報活動に必要な範囲で利用すること。

□個人情報の送信に同意する

本件における個人情報保護方針、並びに個人情報に関するお問い合わせは、総務本部個人情報窓口（03-3479-6346）までお願いいたします。

『長崎 BizPORT』 プレス内覧会 申込書

■お申込み締め切り：2019 年 1 月 29 日（火）17：00